
D Heerlijk rondje Eiffel via
Monschau (178 km)
179.81 km
3h 30m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

Frankenstraße 45A, 52385 Nideggen, Duitsland

Frankenstraße 31, 52385 Nideggen, Duitsland 0.13 km 0h 0m 0.13 km 0h 0m

L11, 52385 Nideggen, Duitsland 1.10 km 0h 1m 1.22 km 0h 1m

Burgstraße 5, 52385 Nideggen, Duitsland 3.70 km 0h 4m 4.93 km 0h 6m

L246, 52385 Nideggen, Duitsland 2.92 km 0h 4m 7.85 km 0h 10m

Froitscheidter Str. 23-25, 52385 Nideggen, Duitsland 3.95 km 0h 4m 11.79 km 0h 14m

Punto de ruta 4.34 km 0h 4m 16.14 km 0h 19m

L218, 52393 Hürtgenwald, Duitsland 0.98 km 0h 1m 17.12 km 0h 20m

L218, 52393 Hürtgenwald, Duitsland 0.63 km 0h 0m 17.75 km 0h 20m

Im Unterdorf 4, 52393 Hürtgenwald, Duitsland 1.75 km 0h 2m 19.51 km 0h 23m

Punto de ruta 3.10 km 0h 4m 22.60 km 0h 28m

Simonskaller Weg, 52393 Hürtgenwald, Duitsland 1.16 km 0h 1m 23.76 km 0h 29m

Kallweg, 52393 Hürtgenwald, Duitsland 3.56 km 0h 5m 27.32 km 0h 35m

Dürener Str. 60, 52152 Simmerath, Duitsland 4.88 km 0h 4m 32.20 km 0h 39m
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Punto de ruta 3.01 km 0h 4m 35.21 km 0h 44m

L128, 52152 Simmerath, Duitsland 4.30 km 0h 4m 39.51 km 0h 49m

L128, 52152 Simmerath, Duitsland 3.12 km 0h 3m 42.62 km 0h 52m

L128, 52152 Simmerath, Duitsland 4.83 km 0h 5m 47.45 km 0h 58m

Seifenauel 32, 52152 Simmerath, Duitsland 3.26 km 0h 4m 50.71 km 1h 2m

Hammerstraße 20, 52152 Simmerath, Duitsland 2.17 km 0h 3m 52.88 km 1h 6m

Punto de ruta 4.13 km 0h 4m 57.01 km 1h 10m

Punto de ruta 4.45 km 0h 5m 61.46 km 1h 15m

Punto de ruta 3.05 km 0h 4m 64.51 km 1h 20m

Burgring 3, 52156 Monschau, Duitsland 0.62 km 0h 0m 65.12 km 1h 21m

Monschauer Str., 52156 Monschau, Duitsland 1.61 km 0h 2m 66.74 km 1h 23m

Monschauer Str., 52156 Monschau, Duitsland 0.84 km 0h 0m 67.57 km 1h 23m

Punto de ruta 4.15 km 0h 5m 71.73 km 1h 29m

B258, 52156 Monschau, Duitsland 5.84 km 0h 4m 77.57 km 1h 34m

Punto de ruta 3.13 km 0h 2m 80.70 km 1h 36m

L159, 53937 Schleiden, Duitsland 3.89 km 0h 3m 84.59 km 1h 39m

Punto de ruta 2.37 km 0h 1m 86.96 km 1h 41m

Hönningen 55-63, 53940 Hellenthal, Duitsland 4.47 km 0h 5m 91.43 km 1h 47m

Punto de ruta 4.89 km 0h 5m 96.32 km 1h 52m

K62, 53940 Hellenthal, Duitsland 4.10 km 0h 6m 100.42 km 1h 58m

L22, 53925 Kall, Duitsland 4.02 km 0h 4m 104.44 km 2h 2m

Pappelweg 3, 53925 Kall, Duitsland 3.53 km 0h 4m 107.97 km 2h 7m

Am Kalkofen 10, 53925 Kall, Duitsland 1.24 km 0h 2m 109.21 km 2h 9m

L203, 53925 Kall, Duitsland 3.17 km 0h 3m 112.38 km 2h 12m

Trierer Str. 35, 53925 Kall, Duitsland 2.64 km 0h 2m 115.02 km 2h 15m

Gemünder Str., 53925 Kall, Duitsland 2.56 km 0h 2m 117.58 km 2h 18m
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Kölner Str. 26-28, 53937 Schleiden, Duitsland 3.03 km 0h 3m 120.60 km 2h 21m

L249, 53937 Schleiden, Duitsland 4.93 km 0h 5m 125.53 km 2h 26m

L15, 53937 Schleiden, Duitsland 3.70 km 0h 3m 129.23 km 2h 29m

L15, 52396 Heimbach, Duitsland 2.83 km 0h 2m 132.05 km 2h 32m

Hasenfelder Str. 37, 52396 Heimbach, Duitsland 5.03 km 0h 5m 137.08 km 2h 38m

K25, 52396 Heimbach, Duitsland 4.44 km 0h 5m 141.52 km 2h 44m

L169, 52396 Heimbach, Duitsland 4.17 km 0h 3m 145.69 km 2h 48m

Weberstraße 37, 53894 Mechernich, Duitsland 5.15 km 0h 5m 150.83 km 2h 53m

Feytalstraße 6, 53894 Mechernich, Duitsland 6.66 km 0h 8m 157.49 km 3h 2m

L61, 53894 Mechernich, Duitsland 1.87 km 0h 2m 159.36 km 3h 4m

Punto de ruta 2.75 km 0h 4m 162.11 km 3h 8m

Eickser Str. 7, 53894 Mechernich, Duitsland 1.96 km 0h 4m 164.07 km 3h 12m

K10, 53894 Mechernich, Duitsland 5.39 km 0h 6m 169.45 km 3h 18m

L11, 52385 Nideggen, Duitsland 5.57 km 0h 6m 175.03 km 3h 25m

Frankenstraße 50, 52385 Nideggen, Duitsland 4.78 km 0h 5m 179.81 km 3h 30m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit Frankenstraße/L11

2. Je hebt het tussenpunt bij Frankenstraße/L11 bereikt

3. Je hebt het tussenpunt bij L11 bereikt

4. Sla rechtsaf richting Abendener Straße/L249/L11

5. Neem de tweede afslag op de rotonde richting L11

6. Neem de tweede afslag op de rotonde richting L11

7. Sla linksaf richting L11

8. Je hebt het tussenpunt bij Burgstraße/L11 bereikt

9. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Rurstraße/L246

10. Volg de Rurstraße/L246

11. Je hebt het tussenpunt bij L246 bereikt

12. Buig links af bij Nideggener Straße

13. Sla rechtsaf richting Mittelstraße

14. Sla rechtsaf richting Froitscheidter Straße/L218

15. Volg de Froitscheidter Straße/L218

16. Je hebt het tussenpunt bij Froitscheidter Straße/L218 bereikt

17. Je hebt het tussenpunt bij L218 bereikt
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18. Je hebt het tussenpunt bij L218 bereikt

19. Je hebt het tussenpunt bij L218 bereikt

20. Je hebt het tussenpunt bij Im Unterdorf/L218 bereikt

21. Sla linksaf richting Baptist-Palm-Platz

22. Sla rechtsaf richting Baptist-Palm-Platz

23. Sla linksaf richting Germeter/B399

24. Sla linksaf naar de Simonskaller Straße/K36 richting Simonskall

25. Volg de Simonskaller Straße/K36

26. Je hebt het tussenpunt bij Simonskaller Straße/K36 bereikt

27. Je hebt het tussenpunt bij K36 bereikt

28. Je hebt het tussenpunt bij K36 bereikt

29. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Dürener Straße/L160

30. Je hebt het tussenpunt bij Dürener Straße/L160 bereikt

31. Sla linksaf richting Am Roßbach/B266/K20

32. Neem de derde afslag op de rotonde naar de Monschauer Straße/L246 richting Düren

33. Je hebt het tussenpunt bij Kölner Straße/L246 bereikt

34. Sla rechtsaf richting In Steckenborn/L128

35. Volg de In Steckenborn/L128

36. Je hebt het tussenpunt bij L128 bereikt

37. Sla rechtsaf richting Wingertsberg/L128

38. Je hebt het tussenpunt bij L128 bereikt

39. Sla linksaf richting L166

40. Je hebt het tussenpunt bij L149 bereikt

41. Sla rechtsaf richting B266

42. Sla linksaf naar de L106 richting Hammer

43. Je hebt het tussenpunt bij Seifenauel/L106 bereikt

44. Sla linksaf richting Hammerstraße/L106

45. Je hebt het tussenpunt bij Hammerstraße/L106 bereikt

46. Buig links af bij Grünentalstraße/K21

47. Je hebt het tussenpunt bij Grünentalstraße/K21 bereikt

48. Sla rechtsaf richting Grünentalstraße/K21

49. Je hebt het tussenpunt bij Grünentalstraße/K21 bereikt

50. Sla linksaf richting Bruchzaun

51. Sla linksaf richting Trierer Straße/B399/B258

52. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de Burgring/B399/B258 richting Monschau-Historische Altstadt

53. Volg de Burgring/B399/B258 richting Trier

54. Je hebt het tussenpunt bij Burgring/B399/B258 bereikt

55. Je hebt het tussenpunt bij Burgring/B258/B399 bereikt

56. Je hebt het tussenpunt bij Dreistegen/B399/B258 bereikt

57. Je hebt het tussenpunt bij B399/B258 bereikt

58. Sla linksaf richting Triftstraße

59. Je hebt het tussenpunt bij Triftstraße bereikt

60. Sla rechtsaf richting Dröft/K26

61. Sla linksaf richting B258
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62. Volg de B258 richting Trier

63. Je hebt het tussenpunt bij B258 bereikt

64. Je hebt het tussenpunt bij B258 bereikt

65. Sla rechtsaf naar de Hellenthaler Straße/L159 richting Trier

66. Volg de L159 richting Trier

67. Je hebt het tussenpunt bij L159 bereikt

68. Je hebt het tussenpunt bij L159 bereikt

69. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Trierer Straße/B265 richting Trier

70. Sla linksaf naar de In der Dreesbach/K75 richting Rescheid

71. Sla linksaf richting K75

72. Sla linksaf richting Hönningen

73. Je hebt het tussenpunt bij Hönningen bereikt

74. Sla rechtsaf richting Blumenthaler Straße/L17

75. Sla linksaf richting Manscheider Straße/L22

76. Buig rechts af bij Manscheid/K61

77. Je hebt het tussenpunt bij K61 bereikt

78. Sla linksaf

79. Sla rechtsaf richting Kreuzberg

80. Buig links af bij K62

81. Je hebt het tussenpunt bij K62 bereikt

82. Sla rechtsaf richting K62

83. Buig rechts af bij L22

84. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de L22 richting Steinfeld

85. Je hebt het tussenpunt bij L22 bereikt

86. Sla linksaf richting Wahlener Straße/K60

87. Sla rechtsaf richting Heisterter Straße/K60

88. Sla linksaf richting Pappelweg

89. Je hebt het tussenpunt bereikt

90. Sla rechtsaf richting Am Kalkofen

91. Je hebt het tussenpunt bij Am Kalkofen bereikt

92. Sla rechtsaf richting Kaller Straße/L203

93. Je hebt het tussenpunt bij Sötenicher Straße/L203 bereikt

94. Sla linksaf richting L204

95. Je hebt het tussenpunt bij Am Sägewerk/L204 bereikt

96. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Gemünder Straße/L204

97. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Gemünder Straße/L204

98. Je hebt het tussenpunt bij L204 bereikt

99. Sla linksaf richting B266

100. Je hebt het tussenpunt bij Kölner Straße/B266 bereikt

101. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Dürener Straße/B265

102. Sla linksaf naar de L249 richting Heimbach

103. Je hebt het tussenpunt bij L249 bereikt

104. Sla linksaf richting Kermeter-Hochstraße/L15

105. Volg de Kermeter-Hochstraße/L15
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106. Je hebt het tussenpunt bij Kermeter-Hochstraße/L15 bereikt

107. Je hebt het tussenpunt bij L15 bereikt

108. Buig rechts af bij Schwammenaueler Straße/L218

109. Je hebt het tussenpunt bij Schwammenaueler Straße/L218 bereikt

110. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Hengebachstraße/L249/L218

111. Buig links af bij In der Hilbach/L218

112. Sla rechtsaf richting K25

113. Je hebt het tussenpunt bij K25 bereikt

114. Sla rechtsaf richting Kermeterstraße/B265

115. Sla linksaf naar de Zum Bleiberg/L169 richting Lückerath

116. Je hebt het tussenpunt bij L169 bereikt

117. Sla linksaf richting Alte Straße/K27

118. Sla rechtsaf richting Weberstraße/K25

119. Je hebt het tussenpunt bij Weberstraße/K25 bereikt

120. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Eisenwerkstraße/K81

121. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Am Heiligenhäuschen/K81

122. Neem de eerste afslag op de rotonde richting B477

123. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Bahnstraße

124. Je hebt het tussenpunt bij Feytalstraße bereikt

125. Sla linksaf richting Feytalstraße/L61

126. Je bent aangekomen bij L61. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

127. Vertrek vanuit L61

128. Sla linksaf richting Am Katzenstein

129. Je hebt het tussenpunt bij Becherhofer Weg bereikt

130. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Mechernicher Weg

131. Sla linksaf richting Hüllenstraße

132. Houd links aan bij Hüllenstraße

133. Houd rechts aan bij Hüllenstraße

134. Sla linksaf richting Kölner Straße

135. Sla rechtsaf richting Kirchberg

136. Blijf rechtdoor rijden op de Eickser Straße/K20

137. Je hebt het tussenpunt bij Eickser Straße/K20 bereikt

138. Buig rechts af bij K20

139. Je hebt het tussenpunt bij K10 bereikt

140. Sla rechtsaf

141. Sla linksaf richting K20

142. Sla linksaf richting Eppenicher Straße/L11

143. Buig rechts af bij Heimbacher Straße/L11

144. Sla linksaf richting L11

145. Je hebt het tussenpunt bij L11 bereikt

146. Buig links af bij Zehnthofstraße

147. Blijf rechtdoor rijden op de L11

148. Je bent aangekomen bij Frankenstraße/L11. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant
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